
ZARZĄDZENIE NR 288/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 stycznia 2024r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 2167/2023 w sprawie powołania Zespołu Zarządzania 
Projektem oraz Zespołu Projektowego do realizacji projektu MINEV - Waste 
MINimization in Large EVents (Minimalizacja powstawania odpadów podczas dużych 
wydarzeń) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,  
w ramach programu Interreg Europe 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 
1688) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 2167/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 sierpnia  

2023 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Projektem oraz Zespołu Projektowego do 
realizacji projektu MINEV - Waste MINimization in Large EVents (Minimalizacja 
powstawania odpadów podczas dużych wydarzeń) współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach programu Interreg Europe, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w § 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) Główny Dostawca: Karolina Pietyra, Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego;”; 

 
2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Kierownik Projektu: Michał Gelata, Główny Specjalista w Referacie Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi i Czystości, Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu.”; 

 
3) w § 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) Jolanta Piechowicz, Inspektor w Referacie Organizacyjno - Budżetowym, Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Klimatu. Główne zadania: koordynowanie, dokonywanie  
i monitorowanie rozliczeń finansowych projektu w Urzędzie Miasta Krakowa.”. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


